
Id: 1DE56A20-211F-4C8C-8500-497EDE0F37AD. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 1/2022 

WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu nr 

94/2021 Wójta Gminy Ryczywół z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu wniosków na realizację celu publicznego 

w zakresie wspierania rozwoju sportu w Gminie Ryczywół 

Na podstawie art. 28 Ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1133), art. 221 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz uchwały nr 

XX/163/2020 Rady Gminy Ryczywół z dnia 29 września 2020 roku w sprawie 

ustalenia warunków oraz trybu finansowego wspierania rozwoju sportu w Gminie 

Ryczywół. Wójt Gminy Ryczywół zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu nr 

94/2021 Wójta Gminy Ryczywół z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu wniosków na realizację celu publicznego w zakresie wspierania 

rozwoju sportu na terenie Gminy Ryczywół w ten sposób, że w pkt. 11 zapis 

„sprawozdanie merytoryczne i finansowe za rok poprzedzający złożenie wniosku”. 

zastępuje się zapisem „sprawozdanie merytoryczne i finansowe za rok 2020”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


